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          今日のやぐら - 3セッティング 
カル, オリ, マル 

7やぐら, 7旅程, 7道しるべ 
黄金漁場, 死角地帯, わざわい地帯 

 絶対やぐら    三つの庭    金土日時代　 
1. 編集(プラ)  　　　　　　                         

　　 2. 設計(見)   　    伝達 　     　    集中   　　    
3. デザイン(アン)　　　　　　　　                           
   (職業)            (職業)               (職業)       

神様の 
時刻表 

創37:11 
出2:1-10 
Iサム3:1-19 
Iサム17:1-47 
I列18:1-15 
ダニ1:8-9 
ロマ16章 

序
ネフィリム 
(プラット
  フォーム) 

偶像神殿 
(見張り台) 

呪文 
(アンテナ) 

本 
その日
その所
その人 

ロマ16:25 
ロマ16:26 
ロマ16:27 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1.

2.

3.

未来 
時刻表 
 
王 
 |
237 
(光) 

結
教会の中に 

237-5000 
  やぐら 

三つの庭 

金土日時代 

’24.3.9 産業宣教



レムナントの ３ セッティング 
                                        (今日のこと)

サミットタイム 

霊的サミット 
技能サミット 
文化サミット 

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

サミットの答え 

ただ 
唯一性 
再創造 

サミット器 

プラットフォーム 
見張り台 
アンテナ 

伝道の実際 
      (聖書) 

’24.3.9 RT伝道学



本 - 私の中に 

祈り 
 |
霊的 
呼吸 
いのち 

内容 

7やぐら 
7旅程 
7道しるべ 

「伝道者の3セッティング」
序

契約 

絶対 
やぐら 

３
セッティ
ング

創3:15 → ヨセフ 

出3:18 → モーセ 

イザ7:14 → ダニエル 

マタ16:16 → ペテロ 

ロマ1:16-17 → パウロ 

1.
2.
3.
4.
5.

1.

2.

3.

1.
2.
3.
4.
5.

結

完璧な福音 

完璧な神殿 

完璧な宣教 

完璧な見張り人 

完璧な次世代 
         　 RT

’24.3.9 核心

6.

1)
2)
3)

7.

1)
2)
3)

 
方法 

3集中 
3答え 
3セッティング 

残すこと 

多民族 
癒やし 
サミット 

5.

1)
2)
3)
4)
5)

基準 
絶対やぐら 

絶対計画 
絶対契約 
絶対旅程 
絶対目標 
絶対答え 

急務なこと 
(IIコリ10:4-5) 

サタンのやぐら 
θのやぐら 

時刻表 

味わう (契約) 
待つ (神の国) 
挑戦 (地の果て)  

3.

1)
2)

4.

1)
2)
3)

1.

2.

1)
2)
3)



散らされた弟子たちの３セッティング
                    (始まり)

始まり 

答え - 聖霊の導き 
ターニングポイント
- 真実なこと 
力 

1.

1)
2)

3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

絶対やぐら 

13:5-12 暗闇× 
   ( JX 御名) 
16:16-18 悪霊 (精神病) 
19:8-20 不治の病 

未来のやぐら 

17:1 
18:4 
19:8 

’24.3.9 散らされた弟子 



マタ26:40

「一度 - 霊的サミットと永遠の答え」  

霊的サミット - 目に見えないこと 

創37:1-11 
出2:1-10 
Iサム3:1-19 
詩78:70-72 
II列2:9-11 
ダニ1:8-9 
詩1:1, 3, 8 

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

技能サミット

やぐら 
小さなこと - 最高 
ただ, 唯一性, 再創造 

文化サミット 

生かす答え 
残りの者, 巡礼者, 征服者 
237 - 5000 

結
 |
やぐら 
(見張り人) 

’24.3.10 区域メッセージ



未来に向けた挑戦  使17:1-9

序
運命を変える 
再創造に挑戦 

テサロニケ 

三回の安息日 

当為性, J=X 

本 
先に私の中にやぐら 
(祈りの絵) 
 
礼拝 
霊的に癒やす力 
40日 
やぐら, 旅程, 道しるべ 
絶対やぐら 
プラットフォーム, 
見張り台, アンテナ 

1.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
-
2)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

1.

2.

3.

私を通して現場変化 
(暗闇×) 

テサロニケ 
信仰の働き 
望みの忍耐 
愛の労苦 
マケドニア, アカイア 
聖霊, 力, 強い確信 
ローマ 

挑戦 24 
答え 25 
作品 永� 

霊的苦しみ 
やぐら変える 24 
がん 
医者 
食事 
運動 
祈り 
呼吸 

結
7やぐら 
7旅程 
7道しるべ 

金土日時代 

三つの庭 

237-5000 

’24.3.10 聖日-1



「重職者の道」 (使17:6)

序 - 目に見えないやぐら 

霊的サミット 
(プラットフォーム) 

WIOS (見張り台) 

OURS (アンテナ) 

本 - 器 

家 

MH 
RUTC 
地教会  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

教会 

異邦人の庭 
(宿所) 
祈りの庭 
(癒やし) 
子どもたち
の庭 

職業 

秘密決死隊 
RMの産室 
Holy Mason
の主役 

結 - 使17:6 

その時 - 必要 (時刻表) 
出2:1-10 
ヨシ2:1-16 
使1:1-14 

その所 - 弟子を置かれた所 
(ロマ16:1-23) 

その事件 
(ロマ16:25, 26, 27) 

’24.3.10 聖日-2/重大院開講

みことば成就 

11:19
13:1-3 
16:6-10 
17:1-9 
18:1-4 
19:21
    -27:24 

祈り 
(呼吸) 

24 25 永�

急ぐこと 

IIコリ10:1-5 

基準 

絶対
やぐら 

残すこと

3庭

時刻表 
味わい 
待つ 
挑戦 

方法
3集中 
3答え 

3セッティング 

内容 
7やぐら 
7旅程 

7道しるべ 



序
Trinity (3) 
Throne (9) 
3 Ages (3) 
Universe (1) 
5 Authority (5) 
5 Bartizan 
三つの庭 
(237、癒やし、
 サミット) 

1課 
救いの感激 
(エペ1:4) 
「世界の基が
据えられる
前から準備」

創3:15 
 6:14 
 11-12:1-3

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.

2.

3.

1.
2.
3.

2課 
救いの内容 
(エペ2:1-6) 

過去問題解決 
(エペ2:1) 
現在問題解決 
(エペ2:2) 
未来問題解決 
(エペ2:6) 

3課 
経綸の奥義 

聖霊 
相続人 
教会
- 一つのからだ 

結
 |
見張り人 
「昼も

  夜も」
(24時) 
  |
すべての
こと 

M 3.11
’23.7.29 RTday 

1.
2.

3.

4課 
霊的戦い 

エペ6:12 
救いの確信 
救いの感激 
信仰 
みことば 
真理 
履き物 
常時祈り 

ヨハ15:7 
みことば 

ヨハ14:16 
助け主 
「すべての

   こと」

ヨハ16:13 
「導く」
「将来の

  こと」

リ
ー
ダ
ー 



救われた者の証拠、特徴、力  ガラ2:20

序 - ガラテヤ教会 (2問題)

間違った契約 - わざわい
→ RT
正しい契約 - 世界変化 
奴隷、捕虜、属国、流浪の民

キリスト (3のろい×)
永遠の前  2) 受肉  3) 復活  
再臨主  5) さばきの主 

王の王、私の主 - やぐら 

本 - キリスト主人 

運命ひっくり返す 
やぐらを
建てなさい 

3, 6, 11 落とし穴 
13, 16, 19 枠 
6 運命 (ヨハ8:44) 

1.

1)
2)
3)

1.

2.
1)
4)

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

完全癒やし 
起こるやぐら 

私 
家系 
国家 

神様の力が 
私のやぐら 

三位一体 (3)
御座 (9)
3時代 (3) 

結 - 祈り 

信仰によって 
すべてのサタンの
やぐらを砕きなさい 

信仰によって 
神様のやぐらを 
建てなさい 

世界福音化する
職業のやぐらを
建てなさい 

T 3.12
’23.7.30 聖日-1



ヨーロッパ、アメリカ - 崩れた教会
結 - 金土日 

2030 - 2080 
私  2) 私のこと 
私の現場 

WIO 
OUR 
Universe 
Heavenly 
Thronely 
Eternally 

強大国 
 |
237 
 |
5000

RT 
信徒 
 |
約束       光 
(やぐら) 

序

RT 
 |
奴隷
捕虜 
属国 
流浪の民 

本  - 歴史の流れ 

流浪の民の時代 - 使17:1, 18:4, 19:8 

マルティン・ルター - ハバ2:4, ロマ1:17, ルター

カルヴァン - 5教理 

人間中心主義 - 思想、ヒューマニズム、進化論 

7やぐら - Covenant (24) 
                 Vision (25) 
                 Dream (永遠) 
                 Image (力) 
                 Practice (作品) 
                 三つの庭 
                 237 - 癒やし、サミット 

1.
2.
3.
4.
5.

1. 2. 3. 1.
1)
3)

2.

W 3.13
’23.7.30 聖日-2

3.

1)
2)
3)

黙想 
運動 
祈り  
みことば  
生活 



幼稚な考えから逃れよう  ガラ4:1-7

序
がん、経済、 
霊的問題 

根源的力 
根源的やぐら 
(24, 25, 00) 

捨てること
(幼稚な教え)  
律法 
割礼 
異邦人 

本 - 相続人 

17:1-9  
パウロが
教えたこと 
キリスト 
(唯一性、当為性)  

三位一体 - 道 
御座 - 道 
過、現、未 - 道

1.

-

1)
2)
3)

1.

2.

3.

1)
2)
3)

2.

-

1)

2)
3)
4)
5)

3.

-

1)

2)
3)

1.

2.

3.

18:4 
パウロが
持っていたこと 
礼拝、祈り 
(契約の旅程 5) 

正確な契約の 
やぐら (C) 
わざわい (V) 
永遠 (D) 
空中の権威 (I) 
H, Th, E (P) 

19:8 
パウロが
伝えたこと 
神の国 
(職業 - 絶対やぐら)

3 - プラット
      フォーム 
9 - 見張り台
3 - アンテナ 

結 - 見張り人の
　　　　　   力 

物心ついた RT 

常識以上 

神様の栄光 

R 3.14
’23.8.6 聖日-1



一つの単語 - 祈りの手帳 - 流れ 

「聖霊の実」 
− 何をもって３つの庭 − 

序 - 神殿建てる理由 

神様が
願われること
 
礼拝 (すべて) 
三つの庭 
237 - 癒やし
- サミット 
(24, 25, 00) 

力 (やぐら) 

三位一体 
御座 
3 時代 
空中の
権威 
権威 

2.

1)
2)
3)
4)

5)

1.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

1.

2.

3.

隠れた影響 

偶像文化 
暗闇文化 
わざわい
文化 

本 - 持続 

愛、 喜び、 平安 

寛容、 
親切(赦し)、善意  

誠実、柔和、自制 

結 - 祈りで  
          始める 

根源的力 
(24, 25, 00) 

成就される力 

伝達する力 
(1千やぐら) 

F 3.15
’23.8.6 聖日-2

1.
2.
3.

見張り人 

私の中 
教会 
職業 



正確な契約を持ったヨセフ
(創37:11) 
Keeping

創37:1-11 

問題 

答え 

39:1-6 

だまされては
ならない 

2.1. 3. 4. 5.40:1-23 

  待つ 
    ＝
味わう 

41:1-38 

時刻表 
    ＝
  神様 

顔出し×

45:1-5 

謙遜 
大胆

S 3.16
’23.8.12 RT伝道学


